rum alijs uerbis illuminari possu-
lat cecus; Statim uerba laudes arri-
pit iuxta quā sedens & mendica-
tus illuminatus est. tantoq; con-
centu tam grandi uociferatione
uā testimonioꝝ psultat. uāq;
ueritatis et uā mandatoꝝ ge-
minat. ut saxorū quoq; duri-
ciam ad glorificandū illumina-
torē suum excitare queat; Inua-
u non satis est ad uā puenisse.
& illuminationem scientie p-
cepisse n̄ abiciam desideria
carnis. & grue trem̄ illoꝝ exem-
plo de quib; dicim; in cōmuni-
one; Manducauerūt & satura-
ti sunt nimis. quia ppter deside-
riorū incōtinentiam pstrati
sunt in deserto nec puenērūt
ad repmissionis terram; Quē
nos exemplo paulus quoq; solli-
citos reddens. sic currite inq̄t
ut cōphendatis; Quē autē ducē
credim; fuisse uel pastore. cū
iterū pplm suū & oues pascue-
sue dñs educeret de terra e-
gypti. diuidens illis p diuisio-
nes grāū mare rubrū bap-
tismi quod de latere ei penden-
tis in cruce pfluxit; Hēmpē
beatū petrū aplm q̄ et in mag-
no corpe sepe dicti hui; ceci-
p̄nceps illuminatus ē. dicente
ad eum xp̄o filio dī uiuē beat

es symon bariona quia caro et
sanguis non reuelauit t̄s; pat-
n̄s qui est incetus; Conuenient
ḡ ad eundē aplm dñica hac
stacio fit. ut om̄s plebs uidens
magnificet dñm exemplo eius
dicentis. ppl̄s adquisitionis
adnunciare uirtutes ei. qui
uos de tenebris. uocauit in ad-
mirabile lum̄ suum; *De q̄ora*

gesime prima dñica
Omnice. Hui; officii
ppheticū sc̄i sp̄s psonat
uniformit̄ atq; cōgeminat
oraculū sine mutaciōe rerū
ac psonaz. quo pugnantib; con-
tra draconē antiquū pmittit.
sc̄e ecclē cōpetens altissimi ad-
iutorū; Spectat dñica hec
quartā mundi etate. qua mū-
dus plenaria uiuentute robo-
rat. & ppl̄s dī quasi uiriles an-
nos inḡssus coronatus ē diade-
mate regū. et ornatus sc̄oꝝ
sapientia pphetay; Nam pa-
tarcha dauid electus sedm̄
cor dñm remoto saule p̄m̄ re-
gum p̄cipuus pphetay manu-
fortem uel d̄siderabile xp̄m
nomine p̄signat. uictoris
p̄figurat. p̄pheticis oraculis
ac sp̄ualibus canticis adnun-
tiat; Et quia clausa fuit usq;
ad xp̄i aduentū hui; & ceteroꝝ

scriptura prophetarum ac sic tenebro
sa aqua in nubibus; aeris. ita conte
nebrabat occulta scientia prophetarum
donec agnus dei solus agnus acci
pere librum et solvere signacula
et in passione sua complendo pro
phetas aperiret uoces. idcirco ab
hac dominica uela dependent ante
secunda ecclesie altaria. ut populus sancta
secundum non uideat. donec in ante
paschali ebdomada depositio
ne uelorum eadem renouet signi
ficatio que facta est per hoc quod
uelum templi scissum est spiritu tra
dente domino; Hac igitur do
minica posito hoc euangelio quo
capitulum ecclesie christi ieiunans in de
serto. temptatoris insidias su
passe narratur. atque ita super aspi
dem et basiliscum ambulasse. leo
nemque et draconem conculcasse
prophetice de toto officio circum
sonant tube. uictoria eandem
cunctis membris eiusdem capituli
et toti reprimittens corpori ecclesie.
Cuius officii stacio ad sanctum iohannem
ad lateranas prescripta ualde
congruit; Sic enim hoc officium
totum in uera saluatoris de
cantatur felicitate. qui pro omni
bus et pro omnibus super aspidem
et basiliscum ambulauit et totum
propheticum est. sic eadem latera
nensis ecclesia et in nomine eiusdem